信息科学与工程学院关于推荐2022-2023学年

柳州市先进班集体、三好学生、优秀

学生干部名单的公示

根据《关于评选 2022-2023 学年柳州市三好学生、优秀学

生干部、先进班集体的通知》文件要求，我院组织开展柳州市

三好学生、优秀学生干部评选推荐工作。经学生本人申请、院

评议小组评议，现将我院推荐 2022-2023 学年柳州市先进班集

体、三好学生、优秀学生干部名单（详见附件）予以公示。

公示期为 3 个工作日，如对以上名单有异议，请于 2023 年

4 月 11 日前以书面形式，署真实姓名和联系方式，实事求是地

向信息科学与工程学院学工处反映。

联系人：黄老师 电话：0772-3517660 辅导员办公室

附件：信息科学与工程学院 2022-2023 学年度柳州市先进

班集体、三好学生、优秀学生干部推荐名单

信息科学与工程学院

2023 年 4 月 7 日

附件

信息科学与工程学院 2022-2023 学年柳州市

先进班集体、三好学生、优秀学生干部

推荐名单

一、先进班集体（共计：1 个）

物联网 211 班

二、三好学生（共计：8 人）

莫秋玲 丁世伟 张慜冉 张国强 陈炜强 王继开

吴松宁 成炜坚

三、优秀学生干部（共计：4 人）

张藐心 高琼珠 何 越 徐家豪